

Dodatek č.1. ke Smlouvě o dílo č. 77/2014, č. zhotovitele 17/2017
o dodávce stavebních prací uzavřené dne 27.8.2014

Objednatel: Obec Horní Počaply
277 03 Horní Počaply 247
Zastoupená starostou obce p.Jiřím Svačinou
IČO: 002368289
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.
Zastoupený: Zbyněk Šnajdrem – jednatelem společnosti
Vladimírem Šnajdrem – jednatelem společnosti
Sídlo: Panešova 3521, 276 01 Mělník
Zapsaný: u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97015
IČO: 271 10 648
DIČ: CZ27110648
Bankovní spojení: KB Mělník, č.ú.: 512 531 060 247/0100
(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento

Dodatek č.1. ke Smlouvě o dílo č. 77/2014, č. zhotovitele 17/2017
o dodávce stavebních prací uzavřené dne 27.8.2014

Místo provádění díla: Obec Horní Počaply
Název předmětu díla: „Stavební úpravy stávajícího parkoviště – Horní Počaply“.

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dohoda změny ceny díla z důvodu víceprací vynucených změnou oplocení dle požadavku majitele pozemku pč. 78/1 a 137/1.

Bod 2.1. čl. II. Cena díla se mění takto:

II. CENA

2.1 Cena za provedení díla zní:	
Cena dle SoD bez DPH	945 978,00 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce)	39 218,00 Kč
cena díla celkem bez DPH	985 196,00 Kč
DPH	206 891,16 Kč
Cena díla celkem s DPH	1 192 087,16 Kč

Rozsah dodatečných stavebních prací a odpočet méněprací je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 1 nazvané „Dodatek č. 1 – méněpráce x vícepráce“, která tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží jeden.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Uzavření a podepsání tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. 31/2014 Rady obce Horní Počaply ze dne 16.10.2014.

V Horních Počaplech, dne 17.10. 2014

Za objednatele
Jiří Svačina



Přílohy: Oceněný soupis dodatečných prací a materiálu

ŠNAJDR
stavby Mělník, s.r.o.
Panešova 3521, 276 01 Mělník
tel.: 315 624 667, fax: 315 624 525
IČO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648

Za zhotovitele
Zbyněk Šnajdr

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky: 21-2014
 Název zakázky: Stavební úpravy stávajícího parkoviště - Horní Počaply
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky: Dodatek č.1 - méněpráce x vícepráce
 Verze zakázky: Dodatek 1
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	39 218	8 236	47 454

Celkem bez DPH: 39 218 CZK
 Celkem s DPH: 47 454 CZK

ŠNAJDR
 stavby Mělník, s.r.o.
 Panešova 3521, 276 01 Mělník
 tel.: 315 624 667, fax: 315 671 525
 IČO: 271 10 648 DIČ: CZ 271 10 648

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	39 218	8 236	47 454
	39 218	8 236	47 454



Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	39 218	8 236	47 454
1: 001: Zemní práce	- 5 126	- 1 076	- 6 203
2: 002: Základy	16 044	3 369	19 414
3: 003: Svislé konstrukce	31 992	6 718	38 710
5: 005: Komunikace	- 33 062	- 6 943	- 40 005
767.: Konstrukce zámečnické	37 411	7 856	45 268
9: 009: Ostatní konstrukce a práce	- 8 810	- 1 850	- 10 660
VRN: VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	769	161	930
	39 218	8 236	47 454

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							39 218
1: 001: Zemní práce							- 5 126
1	SP	943Ba0010-002	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - ostatní - z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek, lože jakékoliv, výplň spár jakákoliv	m2	- 60,000	42,83	- 2 570
2	SP	943Ba0010-002	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - ostatní - z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek, lože jakékoliv, výplň spár jakákoliv	m2	155,500	42,83	6 660
Poř. ▲ Výraz							Výměra
1	chodník zámk dl; 22,0*1,5						33,000
2	parkovací stání zatr tv; 17,5*5,0+7,0*5,0						122,500
3	SP	941Fw7020-002	Očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek - s původním vyplněním spár kamenivem těžším	m2	155,000	28,90	4 480
4	SP	X40	Paletování původní betonové zatravnovací dlažby	m2	155,000	25,00	3 875
5	SP	941Bp1030-010	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivé přes 200 m2 - z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	- 295,000	26,80	- 7 905
6	SP	941Bp1030-010	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivé přes 200 m2 - z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	155,500	26,80	4 167
7	SP	942Be0020-004	Vytřhání obrub - z krajníků nebo obrubníků stojatých, s vybouráním lože	m	- 100,000	46,09	- 4 609
8	SP	942Be0020-004	Vytřhání obrub - z krajníků nebo obrubníků stojatých, s vybouráním lože	m	114,150	46,09	5 261
Poř. ▲ Výraz							Výměra
1	parkovací stání; 2*5,0+17,5+2*5,0+7,0+8,4						52,900
2	chodník; 2*22,0						44,000
3	parkový kolem objektu; 4,0+13,25						17,250
9	SP	123Cc0080-006	Hloubení rýh šířky do 600 mm - homina 3, množství do 100 m3	m3	- 5,720	269,00	- 1 539
10	SP	123Cc0080-006	Hloubení rýh šířky do 600 mm - homina 3, množství do 100 m3	m3	10,319	269,00	2 776
Poř. ▲ Výraz							Výměra
1	základ oplocení; 26,75*0,5*0,65						8,694
2	základ zeď; 5,0*0,5*0,65						1,625
11	SP	123Cc0090-002	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepidlost hominy - homina 3	m3	- 5,720	48,00	- 275
12	SP	123Cc0090-002	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepidlost hominy - homina 3	m3	10,319	48,00	495
13	SP	126Cc0010-030	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - homina 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	- 172,790	129,00	- 22 290
14	SP	126Cc0010-030	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - homina 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	177,389	129,00	22 883
Poř. ▲ Výraz							Výměra
1	172,79-5,72+10,319						177,389
15	SP	126Cc0020-002	Příplatek k cenám vodorovného přemístění sypaniny po suchu - homina 1 až 4, za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	- 1 727,900	11,48	- 19 839

4

16	SP	126Cc0020-002	Příplatek k cenám vodorovného přemístění sypaniny po suchu - homina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 773,890	11,48	20 367
Poř. ▲ Výraz 1177,389*10							Výměra 1 773,890
17	SP	126Ac0090-006	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, homina 1 až 4	m3	- 172,790	54,00	- 9 331
18	SP	126Ac0090-006	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, homina 1 až 4	m3	177,389	54,00	9 579
19	SP	127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku	m3	- 172,790	12,00	- 2 073
20	SP	127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku	m3	177,389	12,00	2 129
21	SUB	127Cc0164-002	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	- 311,000	70,20	- 21 832
22	SUB	127Cc0164-002	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	319,300	70,20	22 415
Poř. ▲ Výraz 1177,389*1,8							Výměra 319,300
23	SP	127Cc0110-004	Úprava pláňe - homina 1 až 4, se zhutněním	m2	- 760,250	17,90	- 13 608
24	SP	127Cc0110-004	Úprava pláňe - homina 1 až 4, se zhutněním	m2	718,250	17,90	12 857
Poř. ▲ Výraz 1760,250-8,4*5,0							Výměra 718,250
25	SP	914Wx8020-002	Založení travníku ve vegetačních prefabrikátech - výsev semene, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 632,300	24,00	- 15 175
26	B	X12	Travní semeno	kg	- 20,000	119,00	- 2 380
27	B	X12	Travní semeno	kg	3,000	119,00	357
2: 002: Základy							16 044
28	SP	182Fq4010-016	Základová zeď z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředí oázně, třída C 12/15, tloušťka zdíva přes 150 do 200 mm	m2	- 19,500	1 140,00	- 22 230
29	SP	182Fq4010-020	Základová zeď z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředí běžné, třída C 12/15, tloušťka zdíva přes 250 do 300 mm	m2	20,063	1 710,00	34 307
Poř. ▲ Výraz 1základ plot; 26,75*0,75							Výměra 20,063
30	SP	182Eq4010-008	Beton základových konstrukcí prostý - třída C 12/15	m3	1,625	2 441,59	3 968
Poř. ▲ Výraz 1zeď; 5,0*0,5*0,65							Výměra 1,625
3: 003: Svislé konstrukce							31 992
31	SP	933Jh2022-004	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty - sklon svahu do 15°, výška přes 1,6 do 2,0 m	m	- 26,000	240,00	- 6 240
32	H	X1	materiál na oplocení strojového pletiva sloupky, oplocení	m	- 26,000	249,00	- 6 474
33	SP	933Ff2090-012	Ploty z tvámic betonových - sloupky plotové KB Blok, včetně sloupové hlavice, tvarovka KB 9-21 B, rozměr 40x40 cm	m3	2,304	12 950,00	29 860
Poř. ▲ Výraz 19*0,4*0,4*1,6							Výměra 2,304

34	SP	319Hg2010-002	Osazování okapnic betonových na cementovou maltu - rozměr různý	kus	23,150	197,00	4 581
Poř. ▲ Výraz 1 26,75-0,4*9							Vyměra 23,150
35	H	X12	Betonová stříška přírodní šedá 39	kus	62,000	67,00	4 154
36	SP	211Fg2001-005	Zdivo z cihel pálených plných dl. 290 mm na maltu - P7 až P15, na maltu MC-15 bez dodání cihel	m3	1,464	3 188,00	4 667
Poř. ▲ Výraz 1 1,6*(0,45*0,3*2+2,15*0,15*2)							Vyměra 1,464
37	SP	411Pq3080-002	Vnější omítka stěn vápenná nebo vápenocementová - omítka hrubá nezatřená	m2	9,825	149,00	1 464
Poř. ▲ Výraz 1 (0,45+0,3*6+2,15*2)*1,5							Vyměra 9,825
5: 005: Komunikace							- 33 062
38	SP	941Cp1070-046	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	- 623,910	219,00	- 136 636
39	SP	941Cp1070-046	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	581,910	219,00	127 438
Poř. ▲ Výraz 1 623,91-8,4*5,0							Vyměra 581,910
40	SP	941Cp1070-004	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhuštění 40 mm	m2	- 623,910	44,00	- 27 452
41	SP	941Cp1070-004	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhuštění 40 mm	m2	581,910	44,00	25 604
42	SP	943Ff2010-031	Kladení dlažby komunikací, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 80 mm, skup. A, plocha přes 300 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	- 623,910	198,00	- 123 534
43	SP	943Ff2010-031	Kladení dlažby komunikací, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 80 mm, skup. A, plocha přes 300 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	581,910	198,00	115 218
Poř. ▲ Výraz 1 623,91-8,4*5,0							Vyměra 581,910
44	H	X2	Vegetační dlažba s distančními nálsky - šedá parkovací stání - CSB Erbo šedá	m2	- 394,618	295,47	- 116 598
45	H	X2	Vegetační dlažba s distančními nálsky - šedá parkovací stání - CSB Erbo šedá	m2	248,880	295,47	73 537
Poř. ▲ Výraz 1 šedá; 248,88							Vyměra 248,880
46	H	X3	Vegetační dlažba s distančními nálsky - barevná - obslužná komunikace - CSB Erbo barva	m2	- 248,127	347,76	- 86 289
47	H	X3	Vegetační dlažba s distančními nálsky - barevná - obslužná komunikace - CSB Erbo barva	m2	337,620	347,76	117 411
Poř. ▲ Výraz 1 červená; 19,38 2 okr; 318,24							Vyměra 19,380 318,240
48	SP	943Ff2010-001	Kladení dlažby komunikací, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 80 mm, skup. A, plocha do 50 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	- 8,400	238,00	- 1 999

49	SP	943F2010-001	Kladení dlažby komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, skup. A, plocha do 50 m ² , lože kam, těž. nebo drobné, tl. lože do 40 mm	m ²	1,000	238,00	238
767.: Konstrukce zámečnické							37 411
50	H	X5	Plotovky celoplastové s tříhrannou hlavou, hnědá 78*21, v. 1,5 m	kus	220,000	67,33	14 812
51	H	X6	Plotovky celoplastové s tříhrannou hlavou, hnědá 78*21, v. 1,5 m - hobby balení	kus	5,000	67,33	337
52	H	X20	Jáček poplastovaný a pozinkovaný 50x30x2 mm, barva hnědá tl. 3,0 mm	kus	18,000	450,03	8 100
53	H	X8	Šroub samovrtný s křídélky, zápuštná hlava TRX, pozink 4,8x38TRX25	kus	500,000	0,64	319
54	SP	X30	Montáž plastového oplocení	m	23,150	598,00	13 844
9: 009: Ostatní konstrukce a práce							- 8 810
55	SP	948Xx0040-002	Montáž svislé dopravní značky základní - velikost do 1 m ² , objímky na sloupky nebo konzoly	kus	- 4,000	350,00	- 1 400
56	SP	948Xx0040-002	Montáž svislé dopravní značky základní - velikost do 1 m ² , objímky na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	350,00	700
57	SP	948Xx0050-004	Montáž sloupku dopravních značek - délka do 3,5 m, do hliníkové patky	kus	- 4,000	490,00	- 1 960
58	SP	948Xx0050-004	Montáž sloupku dopravních značek - délka do 3,5 m, do hliníkové patky	kus	1,000	490,00	490
59	B	X5	Dopravní značka reflexní	kus	- 4,000	2 200,00	- 8 800
60	B	X5	Dopravní značka reflexní	kus	2,000	2 200,00	4 400
61	B	X6	Dopravní sloupek	kus	- 4,000	1 700,00	- 6 800
62	B	X6	Dopravní sloupek	kus	1,000	1 700,00	1 700
63	SUB	X4	Vodorovné dopravní značení - 2x symbol invalida, vodorovné čáry	scubof	1,000	2 860,00	2 860
VRN: VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							769
64	ON	07	Žařízení staveniště	%	2,000	384,49	769